PP DAIKIN >

Bv3ayxonpeuncrearen

B'bsnyxonpeqwcrsa'ren

Llena 6e3 A44C

Llena c Bkn. AAC

LiBaT

Pasmepu

Terno

Pexxum Ha npeuncreaHe
[le6buT Ha BeHTUNaUuA
Pa3sxop Ha en. eHeprua
LLlymoBo HanAraHe
MprbnunsuTtenHa NnoLy Ha NPUNOXeHe
MerTog Ha 3awwuTa oT npax
MeTop Ha obe3mnpucaBaHe

MeTog Ha pereHepupaHe

STREAMER

EdekTBHO npeuncTBaHe - KoMnakTeH An3aiH - A
M3knountenHo Tux - JlecHa nogapbxKa - be3 moHTax N

kg

m3/h

dBa

m2

MeTop Ha oTcTpaHsaBaHe Ha 6aKTepuy, BUPYCU 1 NOIEHN

Quntpu

Typ6o
180
25
37

MC 30

MC30Y
585.00
702.00
6an
565 x 350 x 345
5,8 kr
CraHpapTteH Cynep Tux
120 60
15 8
27 19
23(1)/46(2)

EnektpoctatuueH HEPA H13 ¢puntbp.

DoTokaTanutnueH obesammupucsaaw ¢puntbp + Flash Streamer

Flash Streamer akTuBrpa poToKaTanuTnyHa peakums

Dusnyecko ynaesaHe nocpegctsom HEPA duntbp v pasrpaxpaHe upes Flash Streamer

MpeasapuTeneH GpuUNTLP 3a €4PU NPaXoBYX YaCTULIA.
HEPA H13 puntbp - 63 cmsaHa 3a 10r.

Ob6e3mmnpucasaLy GuATbp.
Daikin Flash Streamer ioHu3aTop.

(1) Npunoxwvmata nnowy Ha NOMeLLEHETO e NOAXOAALLa 3a PaboTa Ha MOfyNa C MakCMMaslHa CKOPOCT Ha BeHTUnaTopa. Mpunoxvmata niowy nokassa NPOCTPaHCTBOTO, KbAETO OMNpPe/ieNieHo KONMYeCBo
MpaxoBu YacTLM MOXe Aa 6bfe oTcTpaHeHo 3a 30 MuHyTH (JEM 1467).
(2) Npunoxwvmata nnouy Ha NOMeLLEHNETO e NOAXOAALLa 3a PaboTa Ha MOflyNa C MakchMaJlHa CKOPOCT Ha BeHTUnaTopa. Mpunoxnmata nioly Ha CTasTa e U3uKCiieHa B CboTBeTCTBME Cbe cTaHAapTa NRCC-
54013, kaTo ce n3nonssa CADR 3a unrapeH um, KOWTO e TecTBaH CbriacHo JEM 1467.

MMC Uuk EOO/

HauuoHaneH Tenedon: 0700 20 290

BapHa - Codusa - Mnosame - byprac - Pyce mmc.bg

MMMC

KAVMATUYHA TEXHUKA



